Форма заявления гражданина или его родителей (законных представителей)

на зачисление в образовательную организацию
для прохождения промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации экстерном

	Зачислить в ____ класс

Директор школы

___________________ А.П. Медный

«____» _______________ 20____
	Директору МБОУ СОШ №41 Медному А.П.
_______________________________________________
/ Фамилия, инициалы одного из родителей или  законных

_______________________________________________

представителей

зарегистрированного(ой) по месту жительства:

_______________________________________________
_______________________________________________
/адрес/

контактный телефон _____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
 гражданина или его родителей ( законных представителей ) на зачисление в образовательную организацию для прохождения промежуточной  и государственной итоговой аттестации экстерном

___________

    ( дата)

Прошу зачислить моего ребёнка для прохождения промежуточной  и государственной итоговой аттестации экстерном ________________________________________________

_________________________________________________ «____» _____________ года рождения,

(Фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу: ___________________________________________________________

__________________________________________________________________________________,

в _____ класс МБОУ СОШ №41.

С Уставом школы ознакомлен(а). Обязуюсь обеспечивать условия для получения образования и развития моего ребёнка, уважать честь и достоинство других участников образовательного процесса, выполнять требования учредительных документов, правил внутреннего распорядка для обучающихся, а также выполнять иные обязанности, установленные актами законодательства в сфере образования, локальными нормативными правовыми актами школы.

К заявлению прилагаю:

    (нужное подчеркнуть)

1. Медицинскую справку о состоянии здоровья учащегося;

2. Копию медицинского страхового полиса учащегося;

3. Копию свидетельства о рождении и паспорта (при наличии) учащегося;

4. Копию паспорта одного из родителей или законных представителей;

5. СНИЛС (при наличии);

6. Личное дело учащегося (при переводе).

____________________                                                            ____________________

                (подпись)

                                                        (Ф.И.О.)